
特別支援教育担当

教育相談担当

学校事務

学校支援

学校生活支援

学校生活支援

用務全般

図書館事務

育休中

育休中

育休中

内科

眼科

耳鼻咽喉科

歯科

薬剤師

学校経営

地域連携教員

教育課程

清掃指導主任

情報教育主任

図工主任

児童指導主任

体育主任

音楽主任

現在

4/8 ・新任式・第１学期始業式 9/2

4/24 ・授業参観・ＰＴＡ総会等

10/16 ・演劇鑑賞会 1/31 ・グローバルデー

4/10 ・１年生交通安全教室 10/2

・第３学期始業式

5月31日

・授業参観・懇談会

・卒業式11/15 ・６年社会科校外学習（国会）

3/11 ・卒業式予行

4/26 ・１年生を迎える会

10/16 ・就学時健診 2/5 ・新入児一日入学

・６年生を送る会2/21

11/9 ・ＰＴＡ資源物回収②

2/12

2/12

4/30

5/10

･家庭確認開始（～5/2）

・避難訓練（引き渡し）

・とちぎっ子学習状況調査（4･5年）

11/1

6/8 ・ＰＴＡ資源物回収① 3/24 ・修了式11/20 ・校内持久走記録会

12/5 ・学校支援ボランティアさん感謝の会

・校内学力調査12/17

7/19 ・第１学期終業式 3/28 ・離任式11/22 ・３年社会科校外学習（蔵の街栃木）

13 特別支援学級担任（自･情）

12/25 ・第２学期終業式

職名 氏名 主な校務分掌№ 職名 氏名 主な校務分掌 №

・避難訓練（竜巻対応） 1/16 ・避難訓練（不審者侵入対応）

・秋季大運動会 1/28 ・５年宿泊学習（とちぎ海浜自然の家）

３学期

11

12  講師

 教諭

5/23 ・６年修学旅行（横浜・鎌倉方面） 3/18

15  講師 ことばの教室担当 30 学校薬剤師

1/8

14

・１・２年校外学習（宇都宮動物園）

11/6

・ハッピー子育て講座

 教諭

 講師

 教諭 ６年１組担任（主任）

６年２組担任

２学期

・第２学期始業式

１学期

4/9 ・入学式 9/5

10

 講師 ５年２組担任

 教諭 ５年１組担任（主任）

6

5

３年１組担任（主任）

４年１組担任（主任）

校務運営

１年１組担任（主任）

２年１組担任（主任）

1 16

22

23

24

7

8

9

4

教務主任3

2

21

20

19

17

 学校医学力向上実践担当

特別支援学級担任（知的）

29

28

26

27

 学校医

 学校医

 学校医

25学習指導主任

道徳教育推進教師

家庭科主任

特別支援教育コーディネーター

教科書・副教材担当

保健安全指導主任

 非常勤

 支援員

 支援員

 技能員

 図書事務

4/18 ・全国学力･学習状況調査（6年）

 教諭

 教諭

 教諭

 校長

 教頭

 教諭

 教諭

 教諭

 講師

 教諭

18

・授業参観

10/24 ・４年宿泊学習（みかも自然の家）

 養護教諭

 事務長

教 職 員 等 一 覧

今年度の主な行事


