教職員等一覧

No.	職名	氏名	主な校務分掌	No.	職名	氏名	主な校務分掌	
1	校長	学校	16	養護教諭	保健安全指導主任	教育相談担当		
2	教頭	校務運営	地域連携教員	17	事務長	学校事務		
3	教諭	教務主任	教育課程	18	非常勤	学校支援		
4	教諭	1年1組担任(主任)	清掃指導主任	19	支援員	学校生活支援		
5	教諭	2年1組担任(主任)	情報教育主任	20	支援員	学校生活支援		
6	講師	3年1組担任(主任)	図工主任	21	技能員	用務全般		
7	教諭	4年1組担任(主任)	児童指導主任	22	図書事務	図書館事務		
8	教諭	5年1組担任(主任)	体育主任	23	教諭	育休中		
9	講師	5年2組担任	音楽主任	24	教諭	育休中		
10	教諭	6年1組担任(主任)	学習指導主任	25	教諭	育休中		
11	教諭	6年2組担任	道徳教育推進教師	26	学校医	内科		
12	講師	特別支援学級担任(知的)	家庭科主任	27	学校医	眼科		
13	教諭	特別支援学級担任(自·情)	特別支援教育コーディネーター	28	学校医	耳鼻咽喉科		
14	講師	学力向上実践担当	教科書·副教材担当	29	学校医	歯科		
15	講師	ことばの教室担当	特別支援教育担当	30	学校薬剤師	薬剤師		

今年度の主な行事

5月31日 現在

	1学期	2学期		3学期	
4/8	·新任式·第1学期始業式	9/2	・第2学期始業式	1/8	•第3学期始業式
4/9	•入学式	9/5	・避難訓練(竜巻対応)	1/16	・避難訓練(不審者侵入対応)
4/10	•1年生交通安全教室	10/2	•秋季大運動会	1/28	・5年宿泊学習(とちぎ海浜自然の家)
4/18	·全国学力·学習状況調査(6年)	10/16	•演劇鑑賞会	1/31	・グローバルデー
	・とちぎっ子学習状況調査(4・5年)	10/16	•就学時健診	2/5	·新入児一日入学
4/24	·授業参観·PTA総会等	10/24	・4年宿泊学習(みかも自然の家)	2/12	•授業参観•懇談会
4/26	・1年生を迎える会	11/1	•1•2年校外学習(宇都宮動物園)	2/12	・ハッピー子育て講座
4/30	·家庭確認開始(~5/2)	11/6	•授業参観	2/21	・6年生を送る会
5/10	・避難訓練(引き渡し)	11/9	·PTA資源物回収②	3/11	•卒業式予行
5/23	•6年修学旅行(横浜•鎌倉方面)	11/15	•6年社会科校外学習(国会)	3/18	•卒業式
6/8	•PTA資源物回収①	11/20	•校内持久走記録会	3/24	•修了式
7/19	・第1学期終業式	11/22	・3年社会科校外学習(蔵の街栃木)	3/28	•離任式
		12/5	・学校支援ボランティアさん感謝の会		
		12/17	•校内学力調査		
		12/25	•第2学期終業式		